商工観光課公園使用及び備品使用許可申請書

平成２７年  月  日

商 工 観 光 課 長 殿

住 所（団 体 名）

氏 名（代表者氏名）            ○印

下記のとおり公園及び備品を借用したいので、許可願います。

使 用 目 的

使 用 器 具

テント（   ）張・焼台（   ）台・大鍋（   ）台
暑寒公園売店・暑寒公園・テーブル（    ）台
イス（   ）脚・メモリアルパーク・その他（     ）

使 用 期 間

自  平成  年  月  日（ ）
                        日間
至  平成  年  月  日（ ）

使 用 時 間

午前          午前
     時から         時まで
午後          午後

返 却 予 定 日

平成  年  月  日（ ）

使用責任者氏名

（TEL             ）

使用予定人数

            名

借用物品に係る事故等があった場合、私の責任において処理致します。
また、物品を破損した場合、それを弁償することを誓約いたします。

                  氏名             印

※使用後及び備品返却の際は、必ず商工観光課 53-3332 までご連絡下さい。

町  長 副 町 長 課    長 課長補佐 係    長 係 合   議